

# + Helg i bygda

Menighetsblad for Flå, Horg, Hølonda og Melhus sokn - 2/2023 83. årgang

Gi din støtte til  
Helg i Bygda!



*Illustrasjon: Hans/Pixabay*



FLÅ KIRKE



HORG KIRKE



HØLONDA KIRKE



MELHUS KIRKE

**Helg i bygda - nr. 2/2023****Årgang 83**

Utgitt av menighetsrådene i Melhus kommune.

Distribueres alle husstander i Melhus

**REDAKSJON:**Lisbet Engen, Arne Holten, Bjørn Blokkum,  
Alf G. Daaland, og redaktør Tarjei Løvik.**Bankgiro: 4230 20 12517****KIRKEKONTORET**

Ekspedisjon: kl. 09.00 – 14.00

Besøksadresse: Sørreggen 2, 7224 Melhus

Postadresse: Rådhusvegen 2, 7224 Melhus

Tlf. 970 08 620

[kirkekontoret@melhus.kommune.no](mailto:kirkekontoret@melhus.kommune.no)[www.kirken.no/melhus](http://www.kirken.no/melhus)[www.facebook.com/KirkeneiMelhus](https://www.facebook.com/KirkeneiMelhus)**KIRKER:**

Flå kirke:

[www.kirken.no/flamenighet](http://www.kirken.no/flamenighet),

Horg kirke:

[www.kirken.no/horgmenighet](http://www.kirken.no/horgmenighet),

Høllonda kirke:

[www.kirken.no/holondamenighet](http://www.kirken.no/holondamenighet),

Melhus kirke:

[www.kirken.no/melhusmenighet](http://www.kirken.no/melhusmenighet),**PRESTEVAKT:****I Melhus skal det alltid være mulig å få  
kontakt med en prest. Se telefonlista.****Telefonliste:**

Sokneprest Tarjei Løvik Tlf. 913 35 565

Sokneprest Jan Tore Vespestad tlf. 414 03 068

Menighetsped. Svanhild Christofie Hafnor

Sandberg, tlf. 900 18 940

Menighetsped. Tor Ljøkjell, tlf. 418 65 341

Prost Øystein Flø, tlf. 918 72 873

Kirkeverge Kurt Rylandsholm tlf. 977 17 870

Diakon Tone Njøs, tlf. 482 02 839

Kantor Christine Goedecke, tlf. 416 74 548

Organist Magnus Noreen tlf. 951 82 931

Organist Randi Vik, tlf. 416 78 575

**Har dere fått barn i familien ?**

Husk å melde dåp så snart planene er klar.

Se [kirken.no/melhus](http://kirken.no/melhus)

for informasjon og påmelding.

Lurer du på noe,

ring kirkekontoret tlf. 970 08 620

**Takk for ditt bidrag til Helg i bygda**

Vi vil benytte anledningen til å takke våre lesere for støtten vi har fått siden sist nummer ble utgitt. Det har gjort det mulig å gi ut nummeret du nå holder i hånden. Som tidligere nevnt har vi det økonomiske bæregrunnlaget fra dere trofaste givere og annonsører. Med fortsatt støtte vil det være mulig å gi ut bladet også i framtiden.

De som ønsker å støtte Helg i bygda kan bruke VIPPS. QR-koden nedenfor kan skannes med kamera på mobilen og VIPPS åpnes automatisk. Alternativt kan du åpne VIPPS manuelt og skrive inn følgende VIPPS-nummer: #800008



Du kan også bidra på «gamlemåten» og gi din gave på kontonummer: 4230 20 12517.

Merk gaven: Gave til Helg i bygda

**Rom for deg og din stemme**

Det er kirkevalg 10. og 11. september 2023.

Alle som er medlem i Den norske kirke kan stemme ved Kirkevalget. Her er din mulighet til å bruke din stemme for å skape fremtidens kirke.

I Den norske kirke er det rom for deg. Bruk din stemme i kirkevalget.

**Kort om Kirkevalget**

- Demokratisk valg der en velger hvem som skal styre Den norske kirke de neste fire årene
- Det velges representanter til menighetsråd (lokalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt)
- Neste valg er 10. og 11. september 2023
- På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i nærheten av kommunevalget
- I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 10. august til 6. sept.
- Forhåndsstem fysisk fra 10. august til 8. september.
- Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før, har stemmerett i 2023



Av Tarjei Løvik

## VALG

Å ta gode valg er viktig for oss alle, særlig hvis det har avgjørende betydning for livet. Det er ikke til å komme forbi at noen valg har større konsekvenser for oss enn andre. Men også lite betydningsfulle avgjørelser kan få store konsekvenser på sikt om de gjentas ofte nok. Å droppe treningen i dag har liten betydning, men hvis jeg velger bort fysisk aktivitet i mange år framover, betyr det straks mer.

I Lukas 10,38-42 leser vi om Marta og Maria sitt møte med Jesus.

38 Da de dro videre, kom han til en landsby der en kvinne som het Marta, tok imot ham i huset sitt. 39 Hun hadde en søster som het Maria, og Maria satte seg ned ved Herrens føtter og lyttet til hans ord. 40 Men Marta var travelt opptatt med alt som skulle stelles i stand. Hun kom bort til dem og sa: «Herre, bryr du deg ikke om at min søster lar meg gjøre alt arbeidet alene? Si til henne at hun skal hjelpe meg.» 41 Men Herren svarte henne: «Marta, Marta! Du gjør deg strev og uro med mange ting. 42 Men ett er nødvendig. Maria har valgt den gode del, og den skal ikke tas fra henne.»

De to kvinnene velger å møte Jesus på ulikt vis. Selv om ikke Marta gjøre noe galt, er det likevel bare Maria som roses av Jesus. I mitt hode virker det som de to kvinnene utfylte hverandre godt egentlig:

Én stelte i stand for gjesten, den andre holdt han med selskap. Så da melder spørsmålet seg med styrke: Er det egentlig noe å lære av denne situasjonsbeskrivelsen?

Valg handler veldig ofte om prioritering. Det er ganske enkelt ikke tid, talent eller kapasitet til alt. Hva vi ender opp med å gjøre er dessverre ikke alltid det vi egentlig ville gjøre. Mange ting kan lede oss på villspor eller distrahere oss. FOMO (fear of missing out) er en slik ting. Noen tør ikke satse på kjærligheten fordi det kan dukke oppe en annen og bedre. Andres agenda eller påvirkning er et annet eksempel. Vi lar oss fort dirigere av smiger eller skjenn.

Maria lot seg ikke styre av Marta. Å pleie fellesskapet med Jesus var mer viktig enn å hjelpe søsteren akkurat da. Det krever et godt skjønning å forstå når det er rett å gjøre det ene framfor det andre. I en gitt situasjon kan Martas handlemåte åpenbart være den beste. Likevel tror jeg det er slik at vi som oftest angrer mest på at vi for sjelden inntok Marias holdning i livet.

I Apostlenes gjerninger leser vi at de første kristne holdt trofast sammen om apostlenes lære, fellesskapet, nattverden og bønnene (Apg 2,42). Det var viktig å ta vare på og praktisere det de hadde hørt og lært. Slik er det også for oss i dag. Likevel merker vi at det er fristende å nedprioritere disse ting. Vi har så mye ansvar og mange oppgaver å håndtere hver dag. Vårherre må ofte finne seg i å komme i andre og tredje rekke. Men å gi troens liv prioritert har en evig verdi.

Vi utfordres til å gjøre som Maria og lytte til Herrens ord.



# TWEENSKLUBBEN GNISTEN

Av Lisbeth Engen

I mange år har barn fra 5. – 7. klasse vært velkomne til allsidig aktivitet på Litjhåggån i Flå. Maria og Endre Hugdal holder åpen dør i bolighus og verksted på samme måte som Endres foreldre gjorde før dem, og andre før dem igjen. Gnisten hadde sin oppstart allerede på 1950-tallet, den gang med tilhold på nabogården Bjørseth.

Da Helg i Bygda kom på besøk en mandag midt i april, var 12 barn i ivrig aktivitet i verkstedet med å lage pilkesikker. Barna har prøvd fiskelykken på Langvatnet, og det frister til gjentakelse. Derfor gjelder det å ha utstyret i orden.

Tweensklubben Gnisten er aktiv annenhver mandag. Barna var ivrige til å fortelle hvorfor de er med i klubben. «Vi gjør mye forskjellig artig ute. Å renne på madrass oppå hoppiski var gøy!». «Så er det spennende med loddtrekning.» Endre forklarer det utsagnet med at de får kjøpe hvert sitt lodd for en 10-er, og så blir det

trekning av enkle gevinster. Pengene de får inn går til Barnas Misjonsprosjekt. «Jeg syns det er artig å høre og lære om Jesus», sa en av guttene. «Det er hyggelig å sitte sammen og spise maten som Maria serverer», uttalte en av de mange som ville fortelle hvor fine disse mandagsettermiddagene er.

Sammen med «sjølvfolket» på Litjhåggån er også Knut Ole Østertun og Silja Birkeli Nielsen frivillig engasjerte. Gnisten er tilknyttet Misjonsambandet ung.



I verkstedet jobber fra venstre: Maiken Elise, Miriam og Mimmi Elise



Ivrig hender i arbeid.



Amalie og Våunn på Langvatnet.

# DROP-IN I STØREN KIRKE

Av Øystein Flø  
Prost i Gauldal prosti

Går du med planer om å gifte deg?  
Eller ønsker du dåp for deg selv  
eller for ditt barn?

Lørdag 3. juni er det mulighet for såkalt drop-in-vielse og/eller dåp i Støren kirke. Dette er et tilbud som Røros menighet har gjennomført flere ganger og har hatt gode erfaringer med. Det har tidligere også vært gjennomført i Trondheim, men dette er første gang at de som bor i nedre del av Gauldal prosti får denne muligheten.

Det er ikke bare å møte opp i kirken helt uforberedt den 3. juni. Skal man gifte seg så er det en del papirarbeid som må gjøres på forhånd. Og for at kirken skal ha kontroll på hvor mange som ønsker å smis i hymens lenker denne dagen, så må det varsles på forhånd til kirkekontoret på Støren (Tlf 72403150) at man kommer. Da vil man få tildelt et tidspunkt for oppmøte.

Det kan være mange grunner til at folk ønsker å gifte seg på denne måten. Ikke alle ønsker stor oppmerksomhet rundt slike familiebegivenheter. I tillegg kan det



være vanskelige familieforhold, og dette er beregnet på dem som vil ha det litt privat. Et bryllup kan ofte være et kostbart arrangement og dette kan være en måte å gjøre det billigere på.

I tillegg til bryllup er det også mulighet for drop-in-dåp samme dag. I Gauldal prosti blir jo de aller fleste døpt som barn, men vi vet at en del dåp har blitt utsatt på grunn av pandemien. Det kan også være andre grunner til at noen barn eller voksne ikke tidligere har blitt døpt, og erfaringen fra Røros er at det som regel er noen vil benytte denne anledningen til å gjennomføre dåpen som et privat arrangement.

Under arrangementet blir kirken stengt for andre enn brudeparene og deres forlovere eller for den som skal døpes og hans/hennes foreldre og faddere. Støren menighet stiller også med vitner om det skulle være behov for den slags.

Etter seremonien serverer menighetsrådet alkoholfrie bobler i høye glass, jordbær, marsipankake og kaffe i et lokale like ved kirka.

## KLESBYTTEDAG

Menighetsrådet og menighetens grønne gruppe deltok i arrangementet av den store klesbyttedagen som foregikk over hele landet 22.april. På Melhus var det Melhus Frivilligsentralen, Melhus Bibliotek, Husflidslaget og Melhus Menighet som stod for arrangementet som foregikk i kommunestyresalen på rådhuset i Melhus. Nesten 200 plagg fikk nye eiere og bukser ble fikset og lagt opp ved hjelp av representanter fra husflidslaget. Mange tok seg også tid til kaffe, kake og en prat i klesbytinga. Det ble således både en sosial og miljøvennlig dag i kommunestyresalen denne dagen.

Klesbyttedagen arrangeres fordi en ser at det har reell betydning i det å få redusert både utslipp av kjemikalier, CO2 og forbruk av vann. Som Naturvernforbundet skriver på sine hjemmesider: «Hvis vi legger til grunn at alle hadde kjøpt nye plagg i stedet for å bytte, bidro klesbyttedagen i Norge 2022 til å spare over 62 tonn kjemikalier, 576 tonn CO2 og over 121 millioner liter vann.»



Magnhild Skarsem og barnebarnet

Dette er det verdt å engasjere seg i og bidra til!

## Lederkurs

Av Tor Ljøkjell

Ungdomslederkurs er kirkens lederkurs for ungdom hvor du får trening i å være en god leder. Du lærer om holdninger og verdier, og i tillegg til god undervisning har vi mye sosialt fellesskap og god mat på samlingene.

Kurset består av 2 samlinger høsten 2023, 2 samlinger våren 2024 og en weekend.

Den praktiske ledertreningen foregår på de forskjellige arrangementene kirkene i Melhus har for barn og ungdom.

Etter fullført lederkurs kan du være med som medarbeider på konfirmantleir eller andre aktiviteter i menighetene.

Tidligere kursdeltakere forteller at det er gøy, utfordrende og sosialt å være med som leder på leir. Du er med og hjelper til på mange forskjellige områder. I tillegg til at det er gøy, så lærer man utrolig masse.

Påmelding foregår ved å sende LEDERKURS + NAVN til 418 65 341

Ta gjerne kontakt med Tor, tlf. 418 65 341, om du lurer på noe eller ønsker mer info!

Ungdomslederne i menighetene er en stor ressurs i barne- og ungdomsarbeidet.



## David og Goliat

Første Samuelsbok 17

Gjenfortalt av Desmond Tutu

Israelittene var i krig med filisterne, som ble ledet av en kjempe som het Goliat. «Send hit en mann som kan sloss med meg,» ropte han. «Om han taper, skal israelittene bli slaver for alltid.»

Israelittene ble livredde. Ingen kunne slå Goliat. Davids far hadde sendt ham av gårde med mat til brødrene, som var med i hæren. Da David hørte Goliat, sa han: «Jeg vil sloss med ham.»

Alle lo. «Du er bare en guttunge,» sa kong Saul. «Og han er en stor kriger.»

«Jeg er bare en gjeter,» sa David, «men når en løve tar et lam fra saueflokket til faren min, jager jeg den og redder lammet fra løvemunnen.»

Siden ingen andre ville slåss, ga Saul David sitt eget sverd og skjold, men det

ble for tungt for ham. I stedet plukket David fem glatte steiner fra elven og tok fram sin egen gamle slynge. «Kom hit, gutt!» sa Goliat og dro sverdet. «Jeg deler deg i to og lar gribbene få spise kroppen din.»

«Du kommer med et sverd,» svarte David, «men jeg kommer med Gud på min side.» David la en stein i slyngen, svingte den rundt og lot steinen fly. Steinen traff Goliat i pannen, og den store kjempen falt død om. De andre filisterne gispet og la på sprang.

Mange år senere, da David hadde blitt konge, husket folk motet han viste da han møtte kjempen i kamp.

*Kjære Gud,  
hjelp meg å være modig.*



STØRST AV ALT

## Diakoniens side

Tone Njøs



### Andakter og treff

#### Flå eldresenter

Andakt onsdager kl. 12.30:

24. mai, 7. og 21. juni, 5. og 19 juli, 2., 16. og 30. august

13. og 27. september

#### Treff:

torsdag 1. juni kl. 17.30 – 19.00:

#### Horg sykeheim

Andakt onsdager kl. 11.30.

Annenhver gang på Midttun og i hallen:

24. mai (Midttun), 7. og 21. juni, 5. og 19. juli, 2., 16. og 30. august, 13. og 27. september

Treff: 31. mai kl. 11.30, inne på sykeheimen. Kjellrun og Gunnar Hanshus spiller.

20. sept, kl. 11.00: i dagsenterets lokaler.

#### Hølonde helsehus

Andakt tirsdager kl. 11.30:

30. mai, 27. juni, 11. og 25. juli, 8. og 22. august, 5. og 19. sept.

Treff tirsdager kl. 11.00:

6. juni, 12. september

#### Eldres kirkedag

Hølonde kirke onsdag 14. juni kl. 11.30.

#### Buen (peisestua)

Andakt onsdager kl. 12.00:

31. mai, 28. juni, 12. og 26. juli, 9. og 23. august, 6. og 20. sept.

Formiddagstreff Melhus bedehus:

8. sept. kl. 11-13, Minns du sången, i storsalen.

Eldres kirkedag på Buen:

Tirsdag 13. juni kl. 12.00:

Bygdakafeen. Andakt, musikk og sang.

## Sorgstøtte for barn og ungdom

Høsten-22 og våren-23 har vi hatt sorgstøttesamlinger for barn og ungdom fra Melhus, Skaun og Orkland.

Det kan oppleves godt å få møte andre barn og unge som har opplevd det samme som deg; det å ha mistet en av dine nærmeste.

Mange sier at de i samlingene kan fortelle det de tenker på, uten å måtte forklare alt, fordi de andre vet hvordan det er.

Ønsker du å være med på sorgstøttesamlinger sammen med andre barn og unge?

Kontakt diakon på mobil: 482 02 839 for å melde din interesse.

## Frivillige

I Horg trenger vi flere frivillige som vil hjelpe til på treffene på sykeheimen! Det er treff en gang i måneden. Ta kontakt om dette er noe for deg!

Det trengs flere frivillige til å hjelpe til med treffene på Flå eldresenter torsdag ettermiddag 17.30 – 19.00. Nå er det treff annenhver måned. Ta kontakt om du vil bidra med noe for de eldre i bygda di.



**KIRKENES NØDHJELP**  
actalliance

### KN-aksjonen 2023

Melhus menighet: 59 213 kr

Flå menighet: 16 004 kr

Horg menighet: 9 907 kr

Hølonde menighet: 8 456 kr

Til sammen samlet konfirmantene i Melhus menigheter inn kr. 93 846.

### Konfirmanter i årets KN-aksjon



Alle konfirmantene i Flå var friske og raske, og stilte til årets aksjon for Kirkenes Nødhjelp med godt humør og friskt mot.

I forkant har de lært at denne dagens rundtur med innsamlingsbøssene er en viktig jobb. Pengene de fikk inn skulle gå til å hjelpe folk å få rent og nok vann.

For oss som bor i Trøndelag er denne ressursen en selvfølge. Altfor mange i verden har ikke tilgang på rent vann. Det vannet de kan få tak i kan inneholde bakterier som de blir syke av.

En stor takk rettes til alle de som tok vel imot konfirmanterne, og som gav sin slant til den gode saken! Håpet er at flest mulig skal få rent og nok vann så de klarer å holde seg friske.

## Salmekveld

Av Randi Vik

Tirsdag 2. mai var det salmekveld i Hølonda kirke. Med utgangspunkt i tida vi er i nå, ble det sunget påskesanger, vårsang, nasjonalsang, samt flere av de såkalte bedehussangene, alt fra



Randi Vik

salmeboka vår, som i år har tiårsjubileum.

Målet er å bli bedre kjent med, - og holde liv i, - salmeskatten vår.

Det møtte opp 21 sangglade struper. Tarjei Løvik bandt det hele sammen, Magnus Noreen og Randi Vik trakterte piano og orgel.

Takk til menighetsrådet som sto for kaffe og gode kaker til sosial prat i etterkant. Det er andre gang det blir arrangert, og ny salmekveld kommer til høsten.



## VÅRRYDDEDAG

Av Anna Lina M. Holm, på vegne av menighetens grønne gruppe og menighetsrådet i Melhus.

Melhus menighetsråd og menighetens grønne komité arrangerte vårryddedag på Øysand lørdag 12.mai.

10 frammøtte fra menigheten fikk plukket mye plast og annet søppel som ikke hører hjemme på stranda og rundt åkrene på Øysand på ca 1,5 times tid. Vel investert tid! Ryddinga skulle egentlig foregått 18.mars på Hold Norge Rent sin offisielle vårryddedag, men da lå det enda mye snø på Øysand. 12.mai ble en perfekt dag å endre til, med sol og brukbar temperatur til både å grille litt og ta en is til kaffen etter endt rydding. Solrun og Arnt Ove Løvås stilte med naust, kinasjakk (med regler om langhopp) grill og tilslutt traktor for å frakte bort søpla med etterpå.

I samarbeid med Hold Norge Rent, fikk ryddegjengen på Øysand utdelt ypperlig ryddeutstyr fra Eplehuset i Trondheim. Der tar de ansvar for rydding rundt sitt område. Mange er engasjerte i søppelrydding ute i naturen altså, og det er gledelig. Så håper vi flere gjør sitt for å unngå at søppel kommer på avveie. Vi kan jo se på naturen som vår felles storstue, i stua er vi flinke til å ikke kaste fra oss for eksempel sjokoladepapir, sneiper og isopor på gulvet.

Takk til alle som møtte opp og bidro til en dag som ble til både glede og nytte!



LØRDAG, 03.06. kl. 16.00 blir det

musikk-kaffe i Melhus kirke

Erling With Aasgård, Christine Goedecke (begge orgel) og Tore W. Samuelsen, eufonium underholder musikalsk.

Adgang gratis – salg av kaffe og kaker til inntekt for orgelet i Melhus kirke



# KONFIRMANTER 2023

## Melhus kirke 21. mai, kl. 10.30

Mathéo Reinåsdal Barclet  
Adrian Stenvold Båtvik  
Leah Eidsvaag  
Lisa Einum  
Preben Sæther Grostad  
Simen Grønning  
Daniel Haugen  
Emma Gaustad Hoel  
Eira Klæboe Langtind  
Aleksander Nilsen Lilleberg  
Lina Eid Megård  
Sunniva Preisig Motrø  
Anders Gauslaa Thomassen  
Emma Withbro-Loraas  
Kristine Wold-Bergsmyr  
Thomas Alexander Årsandøy

## Melhus kirke 21. mai kl. 13.00

Brian Aarstad  
Adrian Aune-Løvseth  
Alma Lovise Berg  
Savannah Lie Bredesen  
Magnus Haugen  
Hannah Othilie Lien  
Petter Losen  
Esten Enlid Løvø  
Simon Reitbakken  
Karen Ross  
Linnea Isabell Stene  
Benjamin Stølan  
Magnus Losen Tofsrud  
Ida Lu Tørøek-Kjørsvik

## Melhus kirke 28. mai, kl. 10.30

Hanna Bolme  
Eirik Owesen Eidem  
Mia Charlotte Hammer Gagnås  
Peder Gangås  
Martin Hammernes  
Jakob Bakklund Hamstad  
Ada Marie Holten  
Hannah Ingebrigtsen  
Leander Flottorp Olsen  
Trym Ovesen  
Vegard Tiller Petterson  
Eline Brandsæter Solem  
Miriam Othelie Vold

## Melhus kirke 28. mai, kl. 13.00

Sigrid Hofstad Almås  
Ingunn Andreassen  
Markus Skavdal Andresen  
Ingrid Blekesaune  
Iselin Nordfjærn Finnseth  
Baar Natanael Flåløkken  
Maja Johanne Foss-Rynning  
Kasper Grostad Hansen  
Astrid Synnøve Forren Klungen  
Thea Krogstad Krangnes  
Markus Kregnes  
Marte Haarberg Losen  
Sara Marie Njuolla Minde  
Silje Haugen Selliseth  
William Stenvold  
Isabella Nilsen Sundgot  
Lukas Thomassen  
Maja Vårvik-Halvei

## Horg kirke 28.mai, kl. 11.00

Dina Aurora Gylland  
Malin Vigger  
Marte Odden-Rimol  
Marie Nordhaug Lyngen  
Filip Bjørgen Leinslie  
Eva Sandøy  
Erik Klemmetvoll  
Isak Stuen Jønland  
Lars Iver Sørstrønen Stenvold  
Adrian Stuen Trotland  
Gaute Grønli Løkås  
Andrea Buklev  
Emma Louise Rognhaug  
Yvonne Grøtta Austad  
Mathea Victoria Sæheim  
Mikal Lund  
Karoline Gjersvold-Trondsen  
Luna Løvmo Fremo  
Isac Nilsen Sætervold  
Iben Liabø Høie  
Johan Landsem Solem  
Kine Ariel Gravseth

## Hølonda kirke 4. juni, kl. 11.00

Simen Jønland  
Oliver Steinsvoll Ravn  
Ludvik Eid  
Jonas Ler  
Iver Fossmo  
Linda Sofie Skogstad  
Tuva Reitan  
Ingve Smistad Haugen  
Jesper Røe-Gagnås  
Guttorm Grandetrø Aalberg  
Jim Otto Fuglås Martinsen  
Martin Nettet Husby  
Thea Gimnes  
Jørgen Raphaug Teksten  
Leon Rahmanovic Kvamsø  
Solveig Kaplanski  
Ragnar Wikan Kjøsén  
Nicklas Jacobsen-Bach  
Lukas Vervecka  
Tiril Ingebrigtsen

## Flå kirke 21. mai, kl. 10.30

Thomas Kimo Løvik  
Oda Aasø Bollandsås  
Madalena D'Almeida Mendes  
Maren Langland  
Trym Ersvik Løfshus Saltnes  
Oddvin Ljøkjell  
Geir Inge Ljøkjell  
Sander Olden Frøstad

## Flå kirke 21.mai, kl. 13.00

Michael Alexander Aune Rødsjø  
Marica Sundnes Grønli  
Maria Cerqueira Rodrigues  
Amalie Wik Stamnes  
Silje Indset  
Mari Saltvik Løvstrand  
Ellen Nyhus Røsbjørgen  
Emma-Sofie Bye  
Ina Birgitte Eidsmo Hova  
Astrid Eggen Vårvik  
Sara Emilie Klausen

# SLEKTERS GANG

## Melhus sokn

### Døpte:

05.03. Aylah Kregnes  
Isak Holden  
12.03. Ane Reitan Hovin  
26.03. Sofia By Gjevik  
Amilia Oustad  
02.04. Anne Pauline Halland  
Linnea Isabell Stene  
09.04. Hedda Nornberg Meland  
16.04. Liam Moen Pedersen

### Døde:

06.03. Åse Hoås Sæther f. 1944  
17.03. Hulda Marie Trøan f. 1922  
18.03. Jorunn Aune f. 1942  
20.03. Gunda Sletta f. 1939  
23.03. Jan Magnar Bogen f. 1943  
30.03. Hans Kristian Olsen f. 1935  
30.03. Ragna Nathalie  
Asbjørnslett f. 1934  
11.04. Kristen Heide Bjøru f. 1927  
18.04. Harald Samdal f. 1930  
20.04. Jarle Arnljot Lyngstad  
f. 1935  
20.04. Morten Bjørgvik f. 1981  
10.04. Liv Ragnhild Melland f. 1940

## Horg sokn

### Døpte:

05.03. Iben Liabø Høie  
26.03. Matheo Hammer  
16.04. Christer Brandsæter,  
døpt i Melhus kirke

### Døde:

10.01. Åshild Målfrid Buklev f. 1933  
23.03. Kjell Grytdal f. 1936  
06.04. Einar Margido Bergum f. 1929

## Høllonda sokn

### Døpte:

26.03. Imre Madsen Seterholen  
10.04. Ola Tande Syrstad

### Døde:

17.03. Ollaug Synnøve Fuglås f. 1935  
13.04. Olav Tormod Almås f. 1951  
20.04. Edvin Bjørnar Næve f. 1949

## Flå sokn

### Døpte:

19.03. Solvår Lian Krogstad

### Døde:

## Torsdag 18. mai

Kristi Himmelfartsdag  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Domaas  
Nattverd

## Søndag 21. mai

Søndag før pinse  
Melhus kirke kl. 10.30 og kl. 13.00  
Konfirmasjonsgudstjenester  
ved Flø og Ljøkjell  
Flå kirke kl. 10.30 og kl. 13.00  
Konfirmasjonsgudstjenester  
ved Vespestad

## Søndag 28. mai

Pinsedag  
Melhus kirke kl. 10.30 og kl. 13.00  
Konfirmasjonsgudstjenester  
ved Løvik og Ljøkjell  
Horg kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
ved Vespestad

## Mandag 29. mai

2. pinsedag  
Flå kirke kl. 11.00  
Pinsedagsgudstjeneste  
ved Vespestad  
Høllonda kirke kl. 11.00  
Pinsedagsgudstjeneste ved Løvik  
Skys: Ola Næve, tlf. 480 13 863

## Søndag 4. juni

Treenighetssøndag  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Flø  
Skaperverkets dag. Nattverd  
Høllonda kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
ved Løvik  
Skys: Idar Eid tlf. 913 03 102

## Søndag 11. juni

2. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Nattverd  
Horg kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Nattverd

# TAKK

Høllonda sanitetsforening takker for gave gitt etter **Johanne Langås** sin begravelse.

Takk for all deltagelse ved **Magne Muan`s** død og begravelse.  
Eldbjørg m/fam.

Hjemmesykepleien ved Høllonda helse – og omsorgssenter takker hjertelig for pengegaven gitt i forbindelse med **Edvin Bjørnar Næve** sin begravelse.

Langtidsavdelingen ved Buen Helse- og omsorgssenter vil takke pårørende og givere for gaven vi har mottatt ved **Hulda Marie Trøan** sin begravelse.

Korttidsavdelingen ved Buen Helse- og omsorgssenter vil takke pårørende og givere for gavene vi har mottatt ved **Jan Magnar Bogen** og **Einar Margido Bergum** sine begravelser.

Hjemmetjenesten i Nedre Melhus vil takke pårørende og givere for gaven vi har mottatt ved **Gunda Sletta** sin bisettelse.

# GUDSTJENERESTER



**Tirsdag 13. juni**  
Buen helse- og omsorgssenter kl 12.00  
Eldres kirkedag ved vikar og Njøs

**Onsdag 14. juni**  
Høllonda kirke kl 11.30  
Eldres kirkedag  
Gudstjeneste ved Løvik og Njøs  
Nattverd  
Skys: Elfrid Blokkum, tlf. 932 19 754

**Søndag 18. juni**  
3. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vespestad

**Søndag 25. juni**  
4. s i treenighetstiden  
Flå kirke kl. 14.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Nattverd  
Kolbrandstad stavkirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Løvik

**Søndag 2. juli**  
5. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Nattverd  
Horg kirke kl. 14.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Nattverd

**Søndag 9. juli**  
6. s i treenighetstiden/Aposteldagen  
Høllonda kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vikar  
Nattverd

**Søndag 16. juli**  
7. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Nattverd

**Søndag 23. juli**  
8. s i treenighetstiden  
Flå kirke kl. 14.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Nattverd  
Horg kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Nattverd

**Søndag 30. juli**  
9. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Nattverd

**Søndag 6. august**  
10. s i treenighetstiden  
Høllonda kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Nattverd

**Søndag 13. august**  
11. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Dahle  
Nattverd

**Søndag 20. august**  
12. s i treenighetstiden  
Flå kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Nattverd  
Horg kirke kl. 14.00  
Gudstjeneste ved Dahle  
Nattverd

**Søndag 27. august**  
13. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Dahle og Flø  
Nattverd  
Innsettelse av ny sokneprest i Melhus



**Søndag 3. september**  
14. s i treenighetstiden/  
Vingårdssøndag  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Flø  
Nattverd  
Høllonda kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Nattverd  
50-årskonfirmanter

**Søndag 10. september**  
15. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Diakoniens dag  
Gudstjeneste ved Dahle  
Nattverd  
Flå kirke kl. 12.00  
Familiegudstjeneste ved Vespestad  
Utdeling av 4- års bok.  
Samling for 4-åringene kl. 10.15

**Søndag 17. september**  
16. s i treenighetstiden  
Diakoniens dag  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Løvik  
Konfirmantpresentasjon  
Horg kirke kl. 11.00  
Diakoniens dag  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Nattverd  
Høllonda kirke kl. 17.00  
Familiegudstjeneste ved Dahle  
Utdeling av 4- års bok  
Samling for 4-åringene kl. 15.15

**Søndag 24. september**  
17. s i treenighetstiden  
Melhus kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Dahle  
Nattverd  
Høsttakkefest  
Flå kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Konfirmantpresentasjon  
50 års konfirmanter  
Horg kirke kl. 18.00  
Gudstjeneste ved Vespestad  
Konfirmantpresentasjon  
50 års konfirmanter

## Full distribusjon

Returadresse:  
Kirkekontoret,  
Postboks 55,  
7221 Melhus



**TRONDHEIM  
STEININDUSTRI**

Gravsteiner produsert på Melhus  
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud  
tlf. 72872670  
info@trondheim-steinindustri.no  
www.trondheim-steinindustri.no  
Gyllevegen 4, 7224 Melhus

**LOKALBANKEN**

**Mer enn bare  
gode betingelser**



**MELHUS  
BANKEN**

Tlf. 72 87 80 00 / www.melhusbanken.no

*Støren og omegn*  
BEGRAVELSESBYRÅ

*Veiledning og omtanke ved livets slutt*

Vakttelefon: 414 52 610  
Epost: post@storenbegravelse.no www.storenbegravelse.no

**XL BYGG MIDTØMME**

Tømmesdalsvegen 4  
7236 Hovin  
Tlf: 72 85 20 00



**ØYA  
UNGDOMSSKOLE**

Flotte lokaler til  
kurs, stevner og selskap



**RØDDE**  
FOLKEHØGSKOLE

Tlf: 72 85 29 10 rodde@rodde.fhs.no

**kulbrandstad**  
BYGGEFIRMA

Lidenskap for godt håndverk



+47 482 94 417 / kulbrandstad.no



**LØHRE VVS**



**MELHUS BEDEHUS**

Møterom - selskaper - parkering  
72 87 28 50  
www.melhusbedehus.no



**H-bygg as**

Auto n, 7212 Korsvegen • www.hbygg-as.no

Telefon: 72 87 98 85  
E-post: post@hbygg-as.no

Forhandler av:  
**HELLVIK HUS**  
Bygg med glede!

HUS - HYTTE - REHABILITERING - PROSJEKTERING



**coop  
prix**

**Hovin**  
7 - 23 (8-21)

**coop  
prix**

**Lundamo**  
7 - 23 (8 - 21)

**coop  
prix**

**Ler**  
7 - 23 (8 - 21)  
Søndag: 10-22



**anleggstjenester a/s**

Tlf: 72 85 34 34  
knut.veien@anleggstjenester.no

Tlf. 72 85 72 50

**HAUGNÆSS A/s**



**vopps**



Helg i bygda  
#800008

Helg i Bygda 2/2023

Layout: Magnhild Nordbø

Trykk: Skipnes kommunikasjon AS